И.о. заведующего

МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад №133»

Орловой С.Е.

________________________________

________________________________
 (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ №______

о приеме в дошкольную образовательную организацию
Прошу Вас зачислить моего ребенка _______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
 (Ф.И.О., дата рождения ребенка)

реквизиты свидетельства о рождении ребенка: серия ______________№_________________выдано__________

_______________________________________________________________________________________________

адрес места жительства ребенка__________________________________________________________________
                                                                                                           (места пребывания, места фактического проживания)

в МБДОУ МО г. Краснодар « Центр – детский сад  №  133 »  с _______________________ в группу
                                                                                                                                                                (дата приема на обучение)
 общеразвивающей направленности

 компенсирующей направленности для детей с

тяжелыми нарушениями речи

  полного дня (12-часового пребывания)

  кратковременного пребывания (4-

часового пребывания)

 Требуется обучение ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования (при наличии)

 Требуется создание специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида

в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. матери__________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя):

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии): ____________________________

_______________________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты:___________________________ Номер телефона:______________________________

Ф.И.О. отца____________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя):

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии): ____________________________

_______________________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты:___________________________ Номер телефона:______________________________

 Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком

образования русский, в том числе русский как родной язык.

 С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными

программами, Правилами приема и Порядком и условиями перевода, отчисления воспитанников

ознакомлен(а).

 Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном

действующим законодательством Российской Федерации.

________________/_____________________
               (подпись)                                  (Ф.И.О. родителя

                                                         (законного представителя))

________________/_____________________
               (подпись)                                  (Ф.И.О. родителя

                                                         (законного представителя))

Дата подачи заявления: «_____»_______________ 20____г.